one aut sup est loqui p
mat & na ipa manife
tu aut est ad sensu qd
abusda ad libi forme
get p latz vtz creat ab aly p
rome em habencia omia em
manant p ca q fut am
pis & que fut de gne maie de
impluho no manife te spma
bre mbermut quendu ergo m
pms est an oia aialia mares
pmanant an no Amp aut q
rendu est an forme pmanat e t
& si pmanat de pter uo
tyant & q sit gne
coz ad gnone
pocandu est q tu
mctia ad gnone & q na y
nlt & que na mestrui m aial
bz a quibz get hys hnditas e
vna q uo de hys pms coz
qui gmentura pncipiu esse dyc
rut gnone gmentura spma
pma vocante hys aut dicit
pome qd gntat a pmanat
nast & q ome pma dylat
a gmentibz nec vnqz gnt
p me hys dylatoc p ip
cia uenem uata a spua r
tularz esse testantur & h
dca & p
dca filios & nepotes & dca pa
res ab hys dne natus e gment
one mgram qd m pms vtz
mas & fema ambo pmanat
a alter illoz tm & vtra pma
nalter creat atoto & omibz me
bris cozpis an no quida aut di
cat q no d dcondi atoto cozpe
aut no d esse dupli nature
p q dcondat a mae & p
p q m hac dubitacoe t p dca
est a mquiredu vtz dcondat
atoto cozpe & quo m em sit
p dca m q pmanat su q sua de

fasio sit atoto cozpe ad ad dca
pbandu quadruplex induit
testu quoz pms est dclatoc
mz fortitudo & reherencia suppo
mit em hys q dclatoc q e ab
omibz mber fortior est & vche
maior qm ca q a pauas cum
ut uat dclatocms dclatoc e
adacio gment m oia o
ana sensibil aie h au fut oia
mber cozpis sensibile aie n
plo dicit maria dclatocm e t
p gnone gment m oia o ga
sensibil aie h aut fut oia me
bra cozpis dclatocm go p
ma ab omibz mberis cozpis p
au testm est ex h q aut ge
nerant gnone mltocies em
m p m gntat ab m p m gntat
p mltocies tamz coz cauda
mriat no caudat filiu & de au
q est filr a mber em q dclatoc
mriat no est pma & ideo dclatoc
mriat m gntat ut dca
p m testu p mltudo gnt
ti & gntat que frequer
cozps sit & no p m m gntat
em p oia mber p m m m
dca aia na p m est aia
m p dclatoc pmanat ab oia
mberis dca aut testm m
r a falso dca m esse p
ma dclatoc mberis
p dca est totu p m m p m
p m quet aut pma dclatoc a
m gntat pms & pms qm
alud totu h pma & mltatoc
ne pmanat h tanta q suffiat
ad gnone omi mber p m
& dylat gntat h a testu
ma dne suffiat hys qui yta p
tinet p m p m p m hys q
dca est de assimilacoe gnt
ti & gntat h n p m m m

superius dixerunt etiam aliqui quod quoniam
vniuersum dicitur in applexione cordis
quod spiritus similitudine patris in mas-
culinitate et figura et omnia membra
Nos autem superius iam hoc inprobauimus
et ibi diximus quod masculinitas et simi-
tudinis. Sed autem dulcitas quoniam
tatis est autem ex quantitate format a
quantitate nutrimenti a ex quantita-
te nutus et istud etiam planum est
per anecdota quod puera matris prius fa-
cit conceptu sic noui fructus fore
matur ex vasibus sibi diluget in
precedentibus etiam factus traditum de
de causa gemmorum. Quod autem cum
forma vini cadit in matrem non sicut
in eo rite operationes non conuictu sit
formati melleis et hoc si autem prius
ante os matris sit et forma vini et
tunc fugit utrumque a matre aliquid
in valde probabiliter dicitur forma
em melleis prius in matrem et ve-
niens ad uterum utrumque matris super
omnibus aliis signum esse debet quod mu-
lier conceptu defecationem sentit cir-
ca umbilicum et tunc conuictu est
utrumque forma tunc suspenditur
ab utero et eodem utrumque et ibi iue-
nit quo sustentatur donec nut-
ritur melleis contrahit a frigori-
ne menstruo. Quod autem per fetus tunc
deficit nutrimentum et crescit anhe-
litus in fante et acrius efficit sibi
locum quieti egredi et diuidit telas et
egreditur sic superius descriptum. Sed
a qui dicit quod conceptus femine
ad antiquas matris conuictu facit
conceptus masculinus ad deum si
habet nobis non videtur probabile quod est
eadem utilitas que est defensio
cordis per tempus uterique conceptus fa-
cie ad deum matris conuictu. Sed
ut in pluribus masculini conceptus
est caliditas formatum uinum et ha-
bitudina prius et quod remedia contra
in hora post mutatione menstruo.

et quod forma exeat ad dextro testiculo
in dextera partem nutus et conuictu
tunc et quod exeat ad dextro melleis quod
id quod est ex dextro est spiritus similitudinis
et sicutur ex rene dextro quod est
calidior et alior et uicior exa-
ti. Loopana autem sunt regio finis
et uento septentrionalis et etas ad-
lescentie sue uirilis quod sit post
horem iuuuetat et an. 1. 1. 1. se-
nectur et tunc feminat est. Hys co-
traia inprobata et de melleis est
melleis calois et maioris leuitat
et melleis facit et samois ap-
petit et sentit quod dicitur per dicitur
in late dextro frequenter em ge-
nerat et melleis in late dextro m-
tis quod non autem si quod id latum conceptu
sicut est quod sinistru per calois et
effluxus lactis per est ad pupilla
ma. melleis dextre et lac. quod dicitur
est spiritus ita quod stat super uigore
et si defallat super speculum et po-
nit in sole non diffudit si stat
sic lacina argenti uini a se
margarita alba per lucida et pa-
pula dextre mamille rubescit
et uene eius facit rubore et conceptu
est quod tunc ambulat in matre
ditate promittit pedem dextro et
si exurgere debeat sustentat se
manu dextera et oculis eius dextro
velociter motu et leuiter melleis
etiam motu mouet per tres me-
ses et femina per melleis dixerunt
etiam quidam valde ceptis quod si sua-
tur aristologic aureus omnis
et teratur et conficiat tunc melleis
et supponat in uulua cum lana
moda mane usque ad meridie ieu-
nati melleis tunc si dulcescit salua
eius tunc conceptus masculinus si a
amaritat conceptus femina et si
mact in pupilla non conceptus aliud
Sed miror ego si huiusmodi est et in
dixerit consideratione magna se

minei au ptus sut hys contraia
Cam in et est d'gresso declans
horam ptus et qualitatez natoz
et hōis illis et cum difficilans
in partu falkua

Hora at pto tuc videtur
vicina qm sentit gūitate
in fēlōibz ventris sub vni
bilico & mōdō & sentit doloz
in gūm caliditate in ventre et
in flamacone mōdō mōdō vehe
metem & hūctatōz eig tuc em
iam apprimat hora tū aut mal
lūtantur eig postibā dō anā
& nūstantur & in tuc scit mgu
na tuc est ptas p'ximō tuc au
p'tō iam d'ximō esse d'rasū & p'
mū quide est vñ m' p's & tuc
nato est fortissime vñ m'ca
tōne & formacone fortissima em
vto s'p'mat fuit tūg creatō fuit
veloz & tūg f'p'mat mōtō et
qui veloziter p'cat exitu hātū
uitat tuc sic nato m'lo tuc mō
ritur q' lō m' p'm'p'is sue g'no
nis sit fort' tū est turtū t'pus
sue creatōne & nō p'f'iam at'p'nt
t'p'itate nato au m'cō i m'ly
regionibz omo nō euadit at'q'
ille em p'aul d'ubio debilis e
m'p'nc'p'is sue creatōne a' si for
tes s'nt m'c'is sup'v'nt c'icco
debilitas ipm qm si fortitudo p'
mansiss' m' vñ f'uss' mōtō ad
excedū h' at' r'at' datur p'tō
septimū p'ter debilitate n'q'z
p't' adupm' v'omē v'tō m'f' i spa
tio m'ens' & si an' h'or' mouetur
e mōtō in partē sic mouet'
angustiatō & ideo ead' si g'uit'
& exit nō est sp'cs uite in ipō
q'z exuiss' m' septis si fortis su
y'p' qm p'mo exitu d'f'ceduit
t'antissime em g'tingit q' p'tō
statim exeat qm exitu d'f'cedat
& nō g'tingit m'f' m'co tūg p'n